DUATLON CROS DE SORIA
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES FECHA @ 11/10/2008 ‘
| Delegado Técnioo | " HORA DE PUBLICACION / A,
| Juez Arbitro | | 13/10/2008 =2 K
‘ Responsable Oficiales ‘ ‘ 12:15 Horas TR MT 'OI‘\‘

‘ Inscritos ‘ ‘ 63 ‘ Firma conformidad del
COMITE DE APELACION ‘ Finalizaron \ \ 43 \ Juez Arbitro

‘ Retirados ‘ ‘ 2 ‘

‘ Descalificados ‘ ‘ 0 ‘

‘ No presentados ‘ ‘ 18 ‘

DISTANCIAS

Natacion 6 Kms.

Ciclismo 20 Kms.

Carrera 3 Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1 27 GARCIA AZOFRA, DAVID
8 MARTINEZ RIANO, ANGEL
47 SANCHEZ GORMAZ, JOSE
11 LUCAS PEREZ, LUIS JOSE
23 DEL CASTILLO SERRANO, AMANC
20 CEBALLOS CARRANZA, RUBEN
14 HEREDERO RAMOS, DIEGO
13 HERNANDEZ GARCES, INAKI
21 CHAMORRO GARCIA, JOSE FRAN
17 BARRANCO FRIAS, IGNACIO
MONTERO ARRANZ, PAULINO
MULERO CUADRADO, JAVIER
GONZALEZ ARRANZ, OSCAR
ARANDA DEL RIO, RICARDO
GARCIA DE CASTRO, RUBEN
JIMENEZ ANDRES, JUAN CARLOS
PRIETO ROBLES, FRANCISCO
CARNICERO APARICIO, ADRIAN
SANZ LALLANA, JORGE
CUESTA DEL BARRIO, DAVID
RODRIGUEZ RUJULA, JUAN JOSE
VERGES ASENSIO, JAVIER
MATEO LOPEZ, LUIS MANUEL
COMAS CACHO, ANGEL
CROVETTO GARCIA, DANIEL
PARENTE HERNANDEZ, JOSE IGN
MUNOZ OLIVA, FAUSTINO
MARTINEZ ZALAYA, FERNANDO
RODRIGUEZ MARTIN, ISMAEL
MARTIN LEGIDO, CARLOS
IBANEZ PASCUAL, ANTONIO
RUIZ RECIO, JOSE ANTONIO
PELAEZ HERRERO, DANIEL
VILA RIBERA, PABLO
ARANDA HERNANDEZ, RESTITUT
VINUESA HERNANDEZ, ANGEL
RUIZ PEREZ, ENRIQUE
GUERRERO RODRIGUEZ, EDUAR
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Club
INVERSE DITEC T. VILANOVA
BH AXARQUIA-COLEGIO ANORE
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDIENTE
C.D. TRIATLON LA OLMA

Categoria

P. Natacion P.

Ciclismo Km/h. P. Carrera META Dif.

sus2aM| 1 [0:15:43 E\o:zts:n“ze,ss\ E\o:oa:oz\ 1 1:08:56 || \

ABM || 2 | 0:15:59 \0:44:52\\26,74\ E\o:oszls\ |1:09:09 | 0:00:13

ABM || 6 |0:16:33 \0:44:07 127,20 E\o:oass\ | 1:09:18 | [0:00:22|

ABM || 3 | 0:16:00 \0:44:58\\26,58\ E\o:oa:w\ | 1:09:57 | 0:01:01

ABM || 8 |0:16:44 \LHOAS:O?H%,SQ‘ \1‘0:08:52‘ | 1:10:43 | [0:01:47|

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA suszaMH 5 ‘0:16:14 \ 9 HO:45:50H26,18H 8 ‘0:09:00‘ \1:11:04 ‘0:02:08‘

DUATLON FONCASA-CALATAYU | ABM || 9 |0:16:47 | | 3 |/0:44:56)26,70 |12 0:09:29 | 1:11:12 |0:02:16
DUATLON FONCASA-CALATAYU | JNM H 10 | 0:16:48 m\o:45:15H26,51\ W\o:ogzzs\ ‘1:11:28 \0:02:32\
TRIATLON SORIANO ABM | 16 |0:17:44 ‘0245:39“26,28‘ E‘O:OQ:Zl‘ |1:12:44 | 0:03:48|
TRIATLON SORIANO CDM | 13 [0:17:02| | 12 | 0:46:38)2573] | 18 |0:10:04 | 1:13:44 0:04:48|
CD BOMBEROS VALLADOLID VIM | 18 |0:18:05 | 10 0:46:212588 | 11 | 0:09:29 | | 1:13:55 | 0:04:59]
CD CICLORIOSECO ABM | 7 |0:16:39 | 14  0:48:2324,80 | 13 | 0:09:31] | 1:14:33 0:05:37
CD BOMBEROS VALLADOLID ABM || 19 |0:18:06 | 11 | 0:46:30(2580 | 20 | 0:10:19 | 1:14:55 | 0:05:59]
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA | ABM || 14 |0:17:03 | 15 | 0:48:53 24,54 |14 0:09:32 | 1:15:28 |0:06:32
CD CICLORIOSECO ABM || 17 |0:17:50 | | 13 | 0:48:1624,86 | 19 | 0:10:14 | | 1:16:20  |0:07:24
URBIKO TT BASAU ABM H 12 | 0:16:59 W\O:SO:%st,gs\ W\o:w:m\ ‘1:17:08 ‘0:08:12‘
DUATLON FONCASA-CALATAYU | VIM | 15 |0:17:36 ‘0250:19“23,84‘ E\o:m:os\ | 1:17:58 | 0:00:02
TRIATLON SORIANO INM | 20 |0:18:18 17 0:49:53)24,05 | 30 | 0:11:15 | 1:19:26 | 0:10:30
TRIATLON SORIANO INM | 25 |0:19:05] | 16 | 0:49:07 24,43 | 31 | 0:11:19 | | 1:19:31 | 0:10:35]
LICENCIA DE 1 DIA ABM | 21 |0:18:34 20 0:50:45)23,64 | 23 0:10:34]  1:19:53 0:10:57
LICENCIA DE 1 DIA VIM | 11 |0:1653] | 26 |0:54:46 2191 | 5 ||0:08:49 | | 1:20:28 | 0:11:32]
TRIATLON SORIANO INM || 24 [0:19:04 | 21 |051:14|23,42 26 0:1052]  1:21:10 | 0:12:14
LICENCIA DE 1 DIA ABM || 23 |0:18:43| | 22 | 0:51:28(2331 | 28 |0:11:02 | 1:21:13 | |0:12:17
TRIATLON SORIANO VIM H 34 019557 W\o:ssas“zz,sﬂ ]?\0:10:52\ \1:24:02 ‘0:15:06‘
LICENCIA DE 1 DIA ABM || 36 [0:20:17 | | 24 | 0:53:38]22,37| | 27 | 0:11:01] | 1:24:56 | 0:16:00]
LICENCIA DE 1 DIA ABM | 22 |0:18:37 | 30 0:56:48|21,12 | 15  0:09:40| | 1:25:05 0:16:09)
LICENCIA DE 1 DIA VIM | 35 [0:20:06] | 25 |0:54:09(22,16 | 32 | 0:11:19 | | 1:25:34 | 0:16:38]
LICENCIA DE 1 DIA ABM | 28 |0:19:18 29  0:56:42)21,16 | 24 | 0:10:42| | 1:26:42 0:17:46
C.D. TRIATLON LA OLMA ABM || 26 [0:19:12 | |27 |0:56:14]21,33] | 34 || 0:11:20| | 1:26:55 | 0:17:59]
LICENCIA DE 1 DIA ABM || 33 |0:19:48 28 | 0:56:14)21,33 29 0:11:14 | | 1:27:16 |0:18:20
LICENCIA DE 1 DIA ABM || 29 |0:19:19 | | 32 | 0:58:08|20,64 | 21 |0:10:27 | | 1:27:54  |0:18:58
LICENCIA DE 1 DIA ABM H 27 | 0:19:15 W\o:sgzﬂ HZO,:LB‘ ]7\0:10:32\ \1:29:14 ‘0:20:18‘

LICENCIADE 1 DIA
LICENCIADE 1 DIA
LICENCIADE 1 DIA
LICENCIADE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
CLUB TRIALANDALUS

SUB23M | 39 [ 0:21:06 \0:57:03\\21,03\ @\0:12:46\ | 1:30:55 | [0:21:59|

ABM | 31 |0:19:38 | 34 0:59:56)20,02 | 36  0:11:54] | 1:31:28 0:22:32
VoM | 38 |0:2054] | 35 | 1:01:08(19,62| | 35 | 0:11:33| | 1:33:35 | 0:24:39]
ABM | 32 [0:19:40 | 37 | 1:07:59)17,65 | 33  0:11:28| | 1:39:07 0:30:11
ABM | 40 [0:22:38| | 36 | 1:04:15]18,67 | 37 | 0:12:42| | 1:39:35 | 0:30:39]
ABM || 37 |0:20:20 | 38 | 1:12:48 1648 40 0:12:59 | 1:46:07 |0:37:11
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Puesto Dorsal Nombre

39
40
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

25
46
45
1
26
18
19
44
32
61
59
33
55
10
51
50
24

16

ENCINAS MARTIN, ANDRES
VILLAR MAYOR, JULIAN FCO
SANCHEZ JIMENEZ, DANIEL
PASAMAR LOPEZ, RAUL
FUERTES GIMENO, DANIEL
BERNAL GRAVALOS, LUIS
BUENO AGUILAR, DAVID
CASTRILLO CELADA, MIGUEL AN
TERRADOS BARUQUE, JOSE EDU
LAZARO PALOMAR, JOSE MARIA
GARRIDO MONTOYA, RAUL
PEREZ ALVAREZ, PABLO
ANTOLINEZ LOPEZ, JUAN ANTONI
MACHIN NEGREDO, ANTONIO
TELLO SALAS, JOSE

RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO
GREGORIS DE LA FUENTE, RAMO
NIDO MARTIN, DEL, RUBEN
NAVARRO MOROS, MIGUEL ANGE
NAVARRO GAMARRA, JOSE LUIS
MARTIN DE PABLOS, RICARDO
DELSO MION, CARLOS

Club
A.C. ADNAMANTINA
LICENCIADE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
BRICOBLOCK-ESPROTEN-TRITO
CLUB TRIATLO GUADASSUAR
INDEPENDIENTE
A.C. ADNAMANTINA
VALLE EGUES HIRUKI TRIATLON
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
TRIATLON SORIANO
LICENCIA DE 1 DIA
A.C. ADNAMANTINA
DUATLON FONCASA-CALATAYU
SVC- SEGURIDAD
CD BOMBEROS VALLADOLID
C.D.E. MULTITRI-TORRIJOS
DUATLON FONCASA-CALATAYU
A.C. ADNAMANTINA
CD BOMBEROS VALLADOLID
SANABRESES TRIATLON

Categoria P.

Natacion P.

Ciclismo Kmf/h. P.

Carrera META

VoM || 42 [0:24:54 \1;19:06“15,17\ \0:12:55\ | 1:56:55 | |0:47:59|

ABM || 41 |0:24:53 \1:36:40“12,41\ E\o:o&u\ | 2:08:17 | 0:59:21

SUB23M | 30 [ 0:19:28 D\o:oo:oo\

suszaMH 4 ‘0:16:13 \

H 0:00:00 \

ABM || |0:00:00 | 0:00:00]
VIM | [0:00:00] | | 0:00:00
ABM | [0:00:00 D\o:oo:oo\
vav | [0:00:00 D\o:oo:oo\
ABM | [0:00:00 D\o:oo:oo\
ABM | [000:00 | | 0:00:00
ABM | [000:00| | | 0:00:00]
INM | [0:00:00 | | 0:00:00
ABM || |0:00:00 | [0:00:00]
ABM | [000:00 | | 0:00:00
viv | [0:00:00 D\o:oo:oo\
ABM | [0:00:00 D\o:oo:oo\
ABM | [0:00:00 D\o:oo:oo\
ABM | [000:00 | | 0:00:00
vim | |0:00:00] | |/0:00:00
vam | |0:00:00 | | 0:00:00
ABM || |0:00:00 | [0:00:00]
VIM | [0:0000 | | 0:00:00

 ome
10:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
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